
ZARZĄDZENIE  Nr 113/2021 

BURMISTRZA  STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 23 czerwca 2021r.  

 

 

 

w sprawie zwrotu wpłaconego wadium 

 

 

 

 

      Na podstawie art. 41 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2020r. poz. 1990, z 2021r. poz. 11, 234 i 815) zarządzam,                          

co następuje: 

 

 

 

 

  § 1. 

 

Postanawiam nie zwracać Pani Ewie Genge wadium w wysokości 10.000zł, które wpłaciła                        

do przetargu na sprzedaż nieruchomości położonej w Strzelcach Op. przy ul. Miodowej, 

obejmującej działki nr 317/41 i nr 317/60 z mapy 2 o łącznej pow. 0,0602ha.  

 

§ 2. 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 
 

 

 

Burmistrz Strzelec Opolskich  

         Tadeusz Goc 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


